PRODUCT DESCRIPTION

SIGNATURE TOWER FASTMONTERT

SKU: SG-NPS-FIXED
1 690,00 kr

Universalt fast faste for Fusion Signature Tower Hogtalare.

PRODUKTSPECIFIKATION

For SG-FT88SPW & SG-FT88SPC

Passar monteringsrér med nedanstaende matt:

63,5mm
57,2mm
50,8mm
48,3mm
42,2mm
33,4mm.
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Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se



